
Valberedningens förslag 9 april 2024
Namn Period Funktion Verksam

Linda Vismer Omval 1 år Ordförande Egenföretagare 

IngMarie Junler Omval Vice ordförande Vildmark i Värmland

Daniel Skog Omval Sekreterare Svenska Turistföreningen 

Johan Delfalk Omval kassör Adventura

Jessica Sannö Omval Ledamot Ösjönäs Tiveden

Per Jobs Vald till 2025 Ledamot Fish Your Dream

Helena Andersson Vald till 2025 Ledamot Renbiten, Grövelsjön

Anna-Lena Wallin Vald till 2025 Ledmot Destination Järvsö

Carl Johan Ingeström Nyval Ledamot Deltidspensionär/STF 

Annika Rydman Nyval Ledamot Granö Beckasin

Ledamöterna väljs normalt på två år, ordförande och vice ordförande vid olika år. 

Revisorer : Ulrika Öhlund och Hans Öystilä (suppleant), auktoriserade revisorer från Ready AB 

Valberedning 2023/2024: Jenny Engström, Johan Engström, Henrik Wester



Carl Johan Ingeström har en lång bakgrund inom ledning och utveckling av 
organisationer relaterade till naturturism. Han har arbetat som vd för Visit Dalarna, varit 
platschef på STF Grövelsjön och STF Storulvån, inklusive rollen som områdeschef för 
Jämtland. Carl Johan deltog i dialogmötena med samebyarna angående STF:s nya 
markupplåtelseavtal i västra Jämtland. Utöver detta har Carl Johan varit ordförande i 
flera organisationer såsom Grövelsjöfjällens Turistförening och Idre Utvecklings AB. Idag 
är han deltidspensionär men arbetare för STF med fokus för utveckling i Abisko. Ideellt 
är han engagerad i utveckling av lokala leder hemmavid. Bor i Grangärde i Ludvika 
kommun och älskar allt som har med skidor att göra. Kommer inte vara med på 
årsmötet då han är ute på en fyraveckors skidtur på fjället.

Annika Rydman har precis avgått som vd för Granö Beckasin efter åtta år för att ägna sin 
tid till att skriva en bok om hotellets 20 åriga historia. Annika har en diger kunskap om 
att bygga upp och driva ett Nature Best certifierat ekoturismboende i världsklass. Ett 
förflutet som journalist på Västerbottens-Kuriren, Expressen, Rädda Barnens tidning, 
SvT och DN. Under ett år ledde hon ett projekt som skulle locka utländska investerare 
till Västerbotten. Suttit i styrelsen för Umeå Ryttarförening, en av de större 
ryttarföreningarna med ca 900 medlemmar och en omsättning på 12–13 mkr/år. 
På fritiden är Annika manisk samlare av bär och svamp, älskar hästar, odlar egen potatis, 
jagar älg, vandrar i fjällen och åker turskidor. Granö Beckasin tilldelades Naturföretagens 
Ekoturismpris på Grand Travel Award i februari 2024.
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